令和４年５月 ２７日

保 護 者 各位

茨城県立下妻第一高等学校・附属中学校長 渡邉 剛

令和４年度 学校諸納入金等の口座振替について（お知らせ）

 日頃から学校教育にご協力をいただきまして、感謝申し上げます。

 さて、本年度の学校諸納入金等の口座振替につきまして、裏面のとおりとなり

ますのでお知らせいたします。

 お手数ですが、各月の振替日前に預金残高のご確認をお願いします。

 なお、口座振替は各月１度しか行いません。振替不能となった場合には，事務

室に現金で納入いただくことになりますので、ご注意ください。

茨城県立下妻第一高等学校・附属中学校 事務室

ＴＥＬ：０２９６－４４－５１５８

【附属中】

１学年

口座振替日 給食費 PTA会費 後援会費 生徒会費
特別教室

空調使用料
１学年
諸経費

合計

4月11日（月） 0
5月10日（火） 14,400 14,400
6月10日（金） 5,480 8,000 7,000 1,500 26,731 48,711
7月11日（月） 14,400 14,400
8月10日（水） 26,271 26,271
9月12日（月） 0

10月11日（火） 480 3,000 6,000 1,980 11,460
11月10日（木） 14,400 14,400
12月12日（月） 0
1月10日（火） 0
2月10日（金） 9,600 9,600
3月10日（金） 0

合　　計 52,800 5,960 11,000 13,000 3,480 53,002 139,242

                             （PTA・後援会費…各5,000円　生徒会費…1,000円）

※特別教室空調使用料は、10月分から技術室棟の空調設置に伴い月額料金が

令和4年度　諸納入金について

※6月分のPTA・後援会・生徒会費には入会金が含まれます。

※この表のほかに、修学旅行積立金（旅行会社と契約していただきます）があります。

　　　　　　　　　　　　250円から330円に改正となりました。

※1学年諸経費６月分に日本スポーツ振興センター掛金（１年分）460円が含まれています。